
MmMZ O! 013

Změnový list č. 2 ze dne 30.11. 2021

Kanalizační a vodovodní přípojka > Funpark Šibeník MostNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 191/2/2021

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:

Woher s.r.o.

Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST K.H.Borovského U74/4A, 434 01 Most 1

Na základě oznámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
bodu 4.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na. termín předání staveniště.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Termín předání staveniště: do 1 týdne po nabytí účinnosti rozhodnutí o schválení stavebního záměru

Nové řešení:
Termín předání staveniště: na písemnou výzvu

Zdůvodnění změny:
V současné době nejsou vhodné klimatické podmínky pro zahájení stavebních prací. Předání staveniště bude 
provedeno na písemnou výzvu při vhodných klimatických podmínkách.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: Mie/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 3 187 038,95 Kč

Ponížení/navýSení ceny díla bez DPH:

Nová cena díla bez DPH:

F_OI_013E plati od: 18. 1. 2021 Stránka 1 z 2



MmMZ 01 013

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne
iTermín dokončení díla dle smluvního vztahu:

iNový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 30. 11.2021

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 30. 11.2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Tomáš 

Podpis:Datum: 30. 11.2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Oldřich

Datum: 30. 11.2021 Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení)]

Datum: 30. 11.2021

Správce rozpočtu (jméno, příjmenO:

Datum: 30. 11.2021

Příloha:

F_OI_OI3E platí od 18 I 2021 Stránka 2 z2


